

PELKOSENNIEMEN KUNTA  
Elinvoimapalvelut  
Sodankyläntie 1A  
98500 PELKOSENNIEMI

**Pelkosenniemen kunta**

**PELKOSENNIEMEN LIIKEKESKUKSEN MUUTOSTYÖT KUNNANTALOKSI**

**Jaettu urakka**

Allekirjoittanut urakoitsija sitoutuu suorittamaan LVIA-urakan Pelkosenniemen liikekeskuksen muutostyöt kunnantaloksi urakkalaskenta-asiakirjojen mukaisesti seuraavasti (alv 0 %):

LVIA-urakkaan sisältyvät työt \_\_\_\_\_ €

LVIA-urakoitsijan työnjohtaja on \_\_\_\_\_

LVIA-urakka on sivu-urakka, joka alistetaan pääurakkaan alistamissopimuksella. Tarjous on voimassa siihen asti, kunnes urakkasopimus on jonkun urakoitsijan kanssa tehty, kuitenkin enintään kaksi kuukautta tarjousajan päättymisen jälkeen.

Tarjousta koskeviin tiedusteluihin vastaa:

Projekti-insinööri Hannele Helistenkangas puh. 040 3562610

Urakoitsija sitoutuu tarjoukseensa:

\_\_\_\_\_ päivänä \_\_\_\_\_ kuuta 2023

Urakoitsija \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Allekirjoitus ja nimenselvennös

Tilaaaja täydentää tarvittaessa urakkalaskenta-asiakirjoja laskenta-aikana. Tilaaaja pidättää itsellään oikeuden hylätä kaikki urakkatarjoukset, mikäli pitää niitä hinnaltaan kohtuuttomina tai hanke ei muutoin toteudu. Tilaaaja on hakenut hankkeelle rakennuslupaa ja se on vielä käsittelyssä.

**Tarjouksen tulee saapua rakennuttajalle sähköisessä muodossa Sokopro projektipankkiin viimeistään 2.5.2023 kello 8.30 mennessä.**

Tarjouspyyntöön liittyviä kysymyksiä voi esittää rakennuttajalle 13.4.2023 kello 12.00 asti ja rakennuttaja vastaa kysymyksiin 19.4.2023 kello 16.00 mennessä, kaikille urakkalaskentaan osallistuville urakoitsijoille kirjallisesti sähköisen projektipankin (SokoPro) kautta, josta linkitys HILMAan. Muita lisätietoja ei katsota rakennuttajaa sitovaksi. Rakennuttaja edellyttää, että urakoitsija on tutustunut rakennuspaikkaan ennen tarjouksen antamista eikä urakoitsijalla ole tältä osin oikeutta myöhemmin vedota urakka-asiakirjojen mahdollisiin puutteellisuuksiin.

**Urakoitsijan on liitettävä tarjoukseensa tilaajanvastuulain mukainen selvitys, jossa on:**

- **selvitys siitä, että yritys on merkitty ennakkoperintärekisteriin ja työnantajarekisteriin sekä arvonlisäverovelvollisten rekisteriin**
- **verojäämätodistus sekä ilmoitus eläkevakuutusmaksuvelvoitteiden täyttämistä tai muu vastaava luotettava selvitys verojen, ennakonpidätystilitysten, sosiaaliturvamaksujen ja eläkemaksujen täyttämistä**
- **kaupparekisteriote**
- **selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä työehdoista**
- **selvitys työntekijöiden työterveyshuollon järjestämisestä**
- **todistus tapaturmavakuutuksen ottamisesta**